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Ennakkokysely – nyt suoraan VA-ilmoitusjärjestelmässä!
Uudistus, joka nopeuttaa asiakkaiden ennakkokyselyjen käsittelyä.

Helsingin Satama on toteuttanut VA-järjestelmään ennakkokyselyiden laadinnan.
Ennakkokyselyt tehdään nyt suoraan tietojärjestelmässä ja erillisen Helsingin Sataman
websivustolla olevan ennakkokyselylomakkeen käyttö jää historiaan. Kysely ja sen käsittelytieto
tallentuvat tietokantaan.

Ennakkoilmoitus

Kaikista Helsingin Sataman alueella liikkuvista vaarallisten aineiden kuljetuksista on tehtävä
ennakkoilmoitus VA-järjestelmään. Tietojärjestelmän käyttäjät, huolitsijat ja satamaoperaattorit,
tekevät ennakkoilmoituksen kuljetuksista ja säilytyksestä satama-alueella jo ennen tavaran
toimittamista.

Ennakkokysely – uusi tapa tehdä

Mikäli kuljetettavaan tavaraerään liittyy erityisen vaarallisia aineita tai hyvin suuria vaarallisten
aineiden määriä, tulee VA-järjestelmän käyttäjän varmistaa hyvissä ajoin ennakkokyselyllä,
voiko lastin kuljettaa sataman kautta. Helsingin Sataman turvallisuustarkastaja tarkastaa
ennakkokyselyn tiedot ja määrät ja hyväksyy tai hylkää yksiköiden siirron.

Näitä ennakkokyselyjä varten Helsingin Satama on uudistanut vaarallisten aineiden
tietojärjestelmän ja tarjoaa nyt tietokantapohjaisen ennakkokyselyn suoraan VA-järjestelmässä
tehtäväksi.

Asiakas kirjaa ennakkokyselyn vaatimat tiedot VA-järjestelmän ennakkokyselylomakkeelle,
jonka jälkeen tiedot ovat välittömästi Helsingin Sataman käytettävissä. Sataman
turvallisuustarkastaja tarkastaa kyselyn tiedot ja hyväksyy/hylkää sen. Asiakas saa
sähköpostilla tiedon, kun kysely on käsitelty.
Hyväksytty ennakkokysely tallentuu automaattisesti ennakkoilmoitukseksi järjestelmään, joten
asiakkaan ei tarvitse enää tehdä erillistä ennakkoilmoitusta ko. kuljetuksesta.

Uusittu ennakkokysely-toiminnallisuus on jo tuotantokäytössä.
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Ennakkokysely järjestelmässä

Näkymä käyttäjän Va-järjestelmän etusivulla

 Sivun oikeasta laidasta kohdasta Ennakkokysely avautuu kyselypohja, joka sisältää
samat tietokentät kuin ennakkoilmoitus.

Ilmoitus hyväksytystä ennakkokyselystä

Sähköpostiviestinäkymä hyväksytystä ennakkokyselystä sisältää hyväksymisnumeron,
ennakkoilmoituksen numeron ja tavaraerän liikuttamisehdon.

Lisätietoja ennakkokyselyn käytöstä:

Satamakapteeni Jukka Kallio
Helsingin Satama
Puh. 09 310 33676
GSM 040 350 4026
jukka.t.kallio@hel.fi

Turvallisuustarkastaja Maarit Kerttula
Helsingin Satama
Puh. 09 31033564
GSM 040 334 7293
imo.ilmo@hel.fi

Ennakkokyselyn laadintaohje

http://www.helsinginsatama.fi/download/14814_VA_Ennakkokyselyohje.pdf

